
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skargi na Burmistrza Czyżewa 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 7752)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Wojciecha Tomczuka na  Burmistrza Czyżewa  otrzymaną 
z Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem Posterunku Policji w Czyżewie w dniu 
13 czerwca 2023 r. w sprawie zniszczenia połowy budynku byłej siedziby szkoły w Dąbrowie Nowej Wsi. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w sprawie, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę należy przesłać osobie będącej stroną w przedmiotowej sprawie za potwierdzeniem odbioru 
w ciągu 14 dni od dnia podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czyżewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A515CD04-F8B0-4D9A-966D-E51EBBCF8DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/328/23 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
   
         W dniu 13 czerwca 2023 r. do Rady Miejskiej w Czyżewie wpłynęło pismo PPCz.076.16.2023 
dnia 12 czerwca 2022 r. z Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem Posterunku 
Policji w Czyżewie przekazujące zgodnie z właściwością skargę Pana Wojciecha Tomczuka w 
sprawie zniszczenia połowy budynku byłej siedziby szkoły w Dąbrowie Nowej Wsi, która to skarga 
wpłynęła do Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w dniu 1 czerwca 2023 r. 

W dniu 22 sierpnia 2023 r. na sesji Rada Miejska w Czyżewie rozpatrzyła skargę Pana 
Wojciecha Tomczuka, w tym zapoznała się z aktami sprawy oraz opinią Komisji Rady Miejskiej w 
Czyżewie  ds. skarg, wniosków i petycji. 

Rada Miejska w Czyżewie stwierdziła, że sprawa będąca przedmiotem skargi była uprzednio 
rozpatrywana w dniu 22 sierpnia 2023 r. przez Komisję Rady Miejskiej w Czyżewie  ds. skarg, 
wniosków i petycji. Komisja ta wyraziła opinię, że skarga  nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 
zamieszczone w skarze zarzuty dotyczące celowego zniszczenia połowy budynku byłej siedziby 
Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Nowej Wsi, dewastacji zieleni oraz sprzedaży działki nr 55/6 są 
nieprawdziwe. Budynek byłej szkoły został przez Gminę Czyżew gruntownie przebudowany w 2012 
r. i obecnie mieści się tam świetlica wiejska oraz siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie 
Nowej Wsi, a teren wokół budynku został uporządkowany i poprawiona została estetyka całego 
obiektu. 

            Rada Miejska podzieliła opinię komisji i stwierdziła, że zarzuty podnoszone w skardze Przez 
Pana Wojciecha Tomczuka są nieprawdziwe. 

Dlatego Rada Miejska w Czyżewie biorąc powyższe pod uwagę uznała skargę Pana Wojciecha 
Tomczuka za bezzasadną. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A515CD04-F8B0-4D9A-966D-E51EBBCF8DFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/328/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-24T13:12:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




